หนึ่ง  ๆ  ตามความจ าเป็นและสมควรแก่ธุรกิจ 
  ในปี  2557  ท่ีประชุมใหญ่มีมติเป็นเอกฉันท์ให้ก าหนดวงเงินกู้ยืมหรอืค้ าประกันไว้  จ านวน  
100,000,000.00บาท(หนึ่งร้อยล้านบาทถ้วน) 
  ส าหรับปี  2558  คณะกรรมการได้พิจารณาก าหนดวงเงินกู้ยืมหรือค้ าประกันไว้เพื่อบริการสมาชิก  
จ านวน 150,000,000.00บาท(หนึ่งร้อยห้าสิบล้านบาทถ้วน)ให้ท่ีประชุมได้พิจารณาต่อไป 

มติทีป่ระชุม    มีมติเป็นเอกฉันท์ให้ก าหนดวงเงินกู้ยืมหรือค้ าประกนั  ประจ าปี 2558 

เป็นจ านวนเงิน….......................................บาท (...........................................................................................................)

[...]

ผู้ตรวจสอบกิจการคนใหม่ ก็ให้ผู้ตรวจสอบกิจการคนเดิมปฏิบัติหน้าท่ีไปพลางก่อน  ผู้ตรวจสอบกิจการซึ่งออกไปนั้น 
อาจได้รับเลือกตั้งซ้ า 

ส าหรับปี  2557  ท่ีประชุมใหญ่มีมติเป็นเอกฉันท์ให้มีผู้ตรวจสอบกิจการ จ านวน  1  คน 
คือ ร.ต.ธงชัย    คงสิทธิ์   ข้าราชการ  ผกง.บน.5  และให้ได้รับค่าตอบแทนเดือนละ 2,500.00บาท 
(สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

มติทีป่ระชุม    ส าหรับปีบัญชี  2558 ท่ีประชุมมีมติเป็นเอกฉันท์ให้ 

มีผู้ตรวจสอบกิจการ  จ านวน.…………....คน 

1. .........................................................................................................................